3 许凌波 33, 563.00 3.13% 有限合伙人

4 宋海峰 33, 563.00 3.13% 有限合伙人

5 周军 30, 206.48 2.82% 有限合伙人

6 卢文卉 25, 171.71 2.35% 有限合伙人

7 黄莉丽 25, 171.71 2.35% 有限合伙人

8 刘刚 20, 138.01 1.88% 有限合伙人

9 梅益华 20, 138.01 1.88% 有限合伙人

10 罗曼曼 20, 138.01 1.88% 有限合伙人

11 程光友 20, 138.01 1.88% 有限合伙人

12 刘兴瑞 16, 781.50 1.57% 有限合伙人

13 唐怀珍 16, 781.50 1.57% 有限合伙人

14 李亮亮 13, 424.99 1.25% 有限合伙人

15 毛天宇 10, 068.47 0.94% 有限合伙人

16 王之剑 8, 390.21 0.78% 有限合伙人

17 魏建国 8, 390.21 0.78% 有限合伙人

18 谢瑛 8, 390.21 0.78% 有限合伙人

19 张有峰 8, 390.21 0.78% 有限合伙人

20 徐俊汉 8, 390.21 0.78% 有限合伙人

21 邵玉江 6, 713.03 0.63% 有限合伙人

22 项亚龙 6, 713.03 0.63% 有限合伙人

23 王欢迎 6, 713.03 0.63% 有限合伙人

24 杨臣林 5, 034.77 0.47% 有限合伙人

25 李学琪 5, 034.77 0.47% 有限合伙人

26 李龙 5, 034.77 0.47% 有限合伙人

27 孙彬彬 3, 356.51 0.31% 有限合伙人

合计 1, 071, 000.00 100.00% -

安徽科容为本公司员工持股平台，除持有本公司股份外，未实际开展业务，亦未有其
它任何投资。 安徽科容不属于私募投资基金，无需按照《私募投资基金监督管理暂行办
法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等相关法律、行政法规履行登
记备案程序。

安徽科容已出具承诺，自公司股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理
本次发行前本公司已持有的公司股份， 也不由公司回购该部分股份。 公司上市后6个月
内，如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后6个月期末收盘价低
于发行价，其持有公司股份的锁定期限自动延长6个月。

除此之外，公司不存在已制定或实施及未披露的股权激励计划或员工持股计划。
五、本次发行前后公司股本结构变动情况
本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

序号 股东
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

一、限售流通股

1 聂卫华 10, 062, 620 24.46% 10, 062, 620 18.34% 36个月

2 安徽科容 6, 382, 125 15.51% 6, 382, 125 11.63% 36个月

3 贾维银 4, 983, 136 12.11% 4, 983, 136 9.08% 36个月

4 海通兴泰 2, 822, 581 6.86% 2, 822, 581 5.14% 12个月

5 北京澹朴 1, 875, 000 4.56% 1, 875, 000 3.42% 12个月

6 方新龙 1, 844, 220 4.48% 1, 844, 220 3.36% 12个月

7 拾岳禾安 1, 797, 470 4.37% 1, 797, 470 3.28% 12个月

8 国元投资 1, 687, 500 4.10% 1, 687, 500 3.08% 12个月

9 安徽国耀 1, 372, 500 3.34% 1, 372, 500 2.50% 12个月

10 宁波澹朴 1, 112, 175 2.70% 1, 112, 175 2.03% 12个月

11 沈西友 1, 097, 446 2.67% 1, 097, 446 2.00% 12个月

12 安徽国安 1, 029, 375 2.50% 1, 029, 375 1.88% 12个月

13 十月吴巽 718, 988 1.75% 718, 988 1.31% 12个月

14 茅永智 686, 250 1.67% 686, 250 1.25% 12个月

15 朗姿青和 607, 540 1.48% 607, 540 1.11% 12个月

16 网宿晨徽 607, 540 1.48% 607, 540 1.11% 12个月

17 白刚 484, 666 1.18% 484, 666 0.88% 12个月

18 无锡富韬 401, 210 0.98% 401, 210 0.73% 12个月

19 无锡衍景 401, 210 0.98% 401, 210 0.73% 12个月

20 方书宇 343, 125 0.83% 343, 125 0.63% 12个月

21 赣州悦时 322, 580 0.78% 322, 580 0.59% 12个月

22 贾维兴 200, 337 0.49% 200, 337 0.37% 36个月

23 崔岭 180, 000 0.44% 180, 000 0.33% 12个月

24 北京若朴 125, 897 0.31% 125, 897 0.23% 12个月

25

国元证券容知日
新员工参与科创
板战略配售集合
资产管理计划

－ － 1, 372, 000 2.50% 12个月

26 国元创新投资有
限公司 － － 686, 000 1.25% 24个月

27 网下摇号抽签限
售股份 － － 490, 835 0.89% 6个月

二、无限售流通股

28 无限售条件的流
通股 － － 11, 171, 165 20.36% 无限售期

合计 41, 145, 491 100.00% 54, 865, 491 100.00% －

六、本次发行后持股数量前十名股东
本次发行后，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东
本次发行后股本结构

持股数量（股） 持股比例

1 聂卫华 10, 062, 620 18.34%

2 安徽科容 6, 382, 125 11.63%

3 贾维银 4, 983, 136 9.08%

4 海通兴泰 2, 822, 581 5.14%

5 北京澹朴 1, 875, 000 3.42%

6 方新龙 1, 844, 220 3.36%

7 拾岳禾安 1, 797, 470 3.28%

8 国元投资 1, 687, 500 3.08%

9 安徽国耀 1, 372, 500 2.50%

10 国元证券容知日新员工参与科创板战略
配售集合资产管理计划 1, 372, 000 2.50%